N

FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

Risultati

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

N

POS CR COGNOME E NOME

18/04/2021

N o o AW

CHIAMBERLANDO llaria
Sisport Spa ssd
PIGLIACELLI Lin
Aosta Nuoto
VANDANESI Giorgia

Team Dimensione Nuoto asd
CALZAVARA Silvia

Team Dimensione Nuoto asd
AWED Ayan Asha

Sisport Spa ssd
BODNARESCU Giorgia Jenni

Sisport Spa ssd
BERNARDI Lucia

Team Dimensione Nuoto asd

N A~ O W

o NDNOo

NON CLASSIFICATI
1 D'AMBROSIO Gaia

Pubblicata: 18/04/2021 ore 9:21

1

o A~ W

5 FRANCO Elena

Team Dimensione Nuoto asd
4 POPOV Taisa

Centro Nuoto Torino
3 CAPPAI Rebecca

GS VV.F. Giovanni Salza
2 MWASSI Maas

Team Dimensione Nuoto asd
6 CALI' Manuela

GS VV.F. Giovanni Salza

Pubblicata: 18/04/2021 ore 9:18

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - RAGAZZI F 2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie2di 3

Sisport Spa ssd

Serie 3di 3

50m

32.51
32.24
32.92
32.75
33.00
33.64
34.53

34.86
34.60
36.16
37.56
36.64

100m

1'07.65
35.14
1'06.65
34.41
1'08.72
35.80
1'08.19
35.44
1'08.87
35.87
1'09.95
36.31
1'12.13
37.60

1'12.51
37.65
1'12.71
38.11
1'16.28
40.12
1'19.41
41.85
1'19.77
43.13

150m

1'43.40
35.75
1'42.73

36.08
1'44.41

35.69
1'44.40

36.21
1'46.29
37.42
1'47.48
37.53
1'51.23
39.10

1'52.43
39.92
1'52.72
40.01
1'58.75
42.47
2'02.15
42.74
2'05.77
46.00

ARRIVO Record

2'18.14
34.74
2'18.55
35.82
2'19.64
35.23
2'20.11
35.71
2'23.34
37.05
2'24.33
36.85
2'30.56
39.33

ASS

2'30.94
38.51
2'30.94
38.22
2'38.68
39.93
2'43.96
41.81
2'51.74
45.97

Comunicato 114
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